
 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle ust. §85 zák. č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách 
 

o veřejné zakázce s názvem 
 

s názvem 
 

„MŠ Poděbradova – výměna oken“ 
 
zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“)  
 

 
Zadavatel:          Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
Sídlo:                   Ostrava, Moravská Ostrava, Prokešovo náměstí 8, PSČ 729 29  
IČ:                    008 45 451 
 
Osoba zastupující zadavatele ve smyslu ust. §151 zák. č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách:  
Název:  Mgr. Michal Nosek, advokátní kancelář 
sídlo:   Purkyňova 787/6, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 
IČ:  714 46 095 
 
 
Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je výměna oken v památkově chráněném objektu mateřské školy na ulici 
Poděbradova č. p. 19. Stavba se nachází na pozemku ve vlastnictví statutárního města Ostrava, parc. č. 303, 
katastrální území Moravská Ostrava, obec Ostrava. 
 
Veřejná zakázka bude provedena dle projektové dokumentace zpracované společností SLONKA s.r.o., 
Nádražní 142/20, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava, včetně tzv. slepého rozpočtu (dále také jako 
„projektová dokumentace“). Při realizaci Veřejné zakázky budou dodrženy podmínky uvedené ve souhlasu 
s provedením stavby č.j. MOaP/51683/12/ ze dne 4.9.2012.  
 
Uchazeči 
Zadavatelem byli obesláni následující uchazeči: 
• OSTRAVSKÉ STAVBY a.s., IČ 646 10 225, sídlem Karolíny Světlé 958/11, 702 00 Ostrava – Přívoz 
• Beskydská stavební, a.s., Frýdecká 225, Staré Město, 739 61 Třinec 1,  IČ 266 18 891 
• PEMI styl, s.r.o., Vrchní 86/30, 747 05 Opava - Kateřinky, IČ 633 19 829 
• FICHNA - HUDECZEK a.s., Píšť 535, 747 18 Píšť, IČ 277 65 857 
• RESA - sanace a rekonstrukce, spol. s r.o., Šalounova 778/18, 703 00 Ostrava - Vítkovice, IČ 258 37 982 
 
Ze shora uvedeného seznamu podala nabídku následující společnost: 
• FICHNA - HUDECZEK a.s., Píšť 535, 747 18 Píšť, IČ 277 65 857 
 



Dále své nabídky podaly následující společnosti: 
 
• MŽT Stavitelství, a.s., IČ 277 62 157, Ostrava - Mariánské Hory, Suderova 2024/8, PSČ 709 00 
• SLONKA s. r. o., IČ 268 52 659, Ostrava - Moravská Ostrava, Nádražní 20/142, PSČ 702 00 
• Ing. Pekárek – stavební společnost, s.r.o., IČ 633 23 524, Gudrichova 31, 746 01 Opava 
 
Celkem se tak veřejné zakázky zúčastnili 4 uchazeči. 
 
Vybraný uchazeč 
O výběru nejvhodnější nabídky rozhodl zadavatel usnesením Rady městského obvodu Moravská Ostrava a 
Přívoz, která na doporučení hodnotící komise vybrala vítězného uchazeče 
 
MŽT Stavitelství, a.s., IČ 277 62 157, Ostrava - Mariánské Hory, Suderova 2024/8, PSČ 709 00 
 
Odůvodnění výběru:  
Základním a jediným hodnotícím kriteriem pro posouzení nabídky byla, dle ust. §78 odst. 1, písm. b) zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, nejnižší nabídková cena. Vybraný uchazeč nabídl zadavateli nejnižší 
cenu za zhotovení předmětu veřejné zakázky a zároveň splnil i ostatní předpoklady dle zadávací 
dokumentace k veřejné zakázce. 
 
Cena sjednaná ve smlouvě 
Cena za provedení předmětu veřejné zakázky, která byla sjednána ve smlouvě, činí 2.747.021,- Kč plus DPH 
v zákonem stanovené výši, což je 1.412.704,- Kč pod projektantem předpokládanou hodnotou veřejné 
zakázky. 
 
Výsledné pořadí nabídek a výše nabídkové ceny jednotlivých uchazečů 

 
Uchazeč Nabízená cena Pořadí 
MŽT Stavitelství, a.s., IČ 277 62 157, Ostrava - 
Mariánské Hory, Suderova 2024/8, PSČ 709 00 

2.747.021,- Kč 1. 

FICHNA - HUDECZEK a.s., IČ 277 65 857, Píšť 535, 
747 18 Píšť 

2.854.688,- Kč 2. 

Ing. Pekárek – stavební společnost, s.r.o., IČ 633 
23 524, Gudrichova 31, 746 01 Opava 

3.554.904,32 Kč 3. 

SLONKA s. r. o., IČ 268 52 659, Ostrava - 
Moravská Ostrava, Nádražní 20/142, PSČ 702 00 

3.582.390,86 Kč 4. 

 
Subdodavatelé 
Vítězný uchazeč, dle své nabídky, kterou předložil v zadávacím řízení, provede předmět veřejné zakázky 
vlastními silami bez užití subdodávek.   
 
Vyloučení uchazeči 
Všichni zúčastnění uchazeči splnili veškeré kvalifikační předpoklady dle zadávací dokumentace, když v rámci 
své nabídky předložili veškeré požadované dokumenty a prohlášení. Všichni zúčastnění rovněž splnili 
veškeré náležitosti nabídky vymíněné zadavatelem a své nabídky podali řádně a včas. Zadavatel tak žádného 
z uchazečů ze zadávacího řízení nevyloučil a hodnotil nabídky všech zúčastněných. 
 
V Ostravě dne 3. 7. 2013  
 
 
 
         Mgr. Michal Nosek, 
         zástupce zadavatele  


		2013-07-03T14:46:54+0200
	Mgr. Michal Nosek




